
RAAHEN SEURAKUNNAN YSTÄVYYSSEURAKUNTAKIRJE  1.2.2025 
        Raahe - Kullamaa - Lääne-Nigula - Märjamaa - Vienan Kemi 

 

            HEI, HYVÄT YSTÄVÄT!  
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Jos sinulla on kysyttävää tai ideoita ystävätoiminnasta tai haluat ilmoittautua 

ystäväkirjeen postituslistalle, soita Riikka Tuomikoskelle p. 040 671 0627. 

Iloitkaa iloitsevien kanssa,  
itkekää itkevien kanssa.  

Room. 12:15 

JOS HALUAT TUKEA YSTÄVYYSSEURAKUNTIA 

 
taloudellisesti, voit lahjoittaa tilille 

Raahen srk 
FI91 2007 1800 0064 36 

Viestikenttään yst. srk:n nimi. 
 Muistammehan ystäviä Virossa ja Vienan 

Kemissä rukouksin.  
Kiitos osallistumisestasi! 

 

RAKKAAT YSTÄVÄT, TERVEHDYS KEMIN SEURAKUNNASTA 23.1.2025 
 

Viime päivien uutiset Inkerin kirkosta ja Venäjällä tehtävästä työstä ovat 
murehduttaneet ja monia kysymysmerkkejä on nostettu esiin, mutta ystävyyssiteemme 
on kuin ”kolmisäikeinen lanka”, se ei katkea, vaikka paineet ovat nyt kovat. 
Olin viime viikolla yhteydessä Vladimir Jakusovin kanssa ja hän pyysi välittämään teille 
kaikille ystäville lämpimiä terveisiä! 
Elyn (ja teidän Raahen ystävien tuella) olemme tukeneet Kemin seurakuntaa vuosittain 
taloudellisesti. Tämä tuki on käytetty rakennuksen lämmitykseen, sähkö, vesi, 
polttopuut, vuokra sekä pyhäkoulutyön tarpeisiin. Lisäksi tukea on käytetty 
työntekijöiden palkkaukseen (kirkkoherra ja kirjanpitäjä). 
Piispat ohjeistivat 25.4.2024, että Inkerin kirkon ja sen seurakuntien taloudellinen 
tukeminen ei tällä hetkellä ole mahdollista. Kun ei ole rahaa maksaa papille palkkaa, papit 
ovat joutuneet jättämään seurakunnan ja lähteneet töihin elättääkseen perheensä. 
Valitettavasti tämä koski myös Kemin kirkkoherra Vladimiria. Hän jätti Kemin 
seurakuntaneuvostolle irtisanoutumisilmoituksen missä hän ilmoittaa irtisanoutuvansa 
kirkkoherran tehtävästä 1.9.2024. Valitettavasti hän ei ole ilmoittanut asiaa kirjallisesti 
Inkerin kirkon kirkkohallitukselle, joten nimellisesti hän on edelleen seurakunnan 
kirkkoherra ja nimenkirjoittaja. 
Seurakunta kokoontuu nyt Tamaran johdolla kerran viikossa rukoilemaan ja tutkimaan 
Raamattua, talviaikana kodeissa. Lääninrovasti Vitaly pyrkii vierailemaan Kemissä 
kerran kuussa ja pitää silloin jumalanpalveluksen. Tilanne on siis murheellinen, 
muistetaan ystäviä rukouksissamme. 
Kaikki rahaliikenne on toistaiseksi estynyt, joten lähiaikoina ei ole näköpiirissä uuden 
kirkon rakentaminen Kemiin. Rahasto on Elyn hallinnassa ja se on suomalaisessa 
pankissa, joten sen kanssa ei ole kiirettä, toistaiseksi odotamme vain rauhassa ja 
seuraamme, miten tilanne kehittyy. 
Kerron mielelläni lisää (ja toivottavasti hyviäkin uutisia) eli pidetään yhteyttä, siunataan, 
kiitetään ja siunataan, tähän asti Herra on meitä auttanut, miksei siis tästä myös 
eteenpäin. 

Yst. Antero, Kemin seurakunnan apupappi ja Elyn toiminnanjohtaja 
 
 

 

 

 

   

SEURAAVA YSTÄVÄILTA 
 

Raahen seurakuntakodilla  
ti 25.2. klo 18.30 
Olet lämpimästi 

tervetullut! 
  


